







СЕРТИФИКАТ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ № 24.0997.01

Настоящим сертификатом удостоверяется, что

000 «Технологии города»

является официальным представителем 000 «Наш Двор» на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации.

Включая право заниматься реализацией, монтажом и сервисным обслуживанием оборудования произведенного 000 «Наш Двор» на закрепленной за ним территории, а так же использовать в рекламных целях торговую марку 000 «Наш Двор».

Срок действия сертификата с 1 января 2024 г. по 31 декабря 2024 г.

Дмитрошкин А.А. Директор 000 «Наш Двор»

nash-dvor.com